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LAMPA SOLARNA LTC LL119 10W
1000lmSENSOR ZMIERZCHU
AKUM.1200mAh

Cena 36,00 zł

Numer katalogowy ART,-9043

Opis produktu

Lampa ścienna solarna LTC 100 x SMD, 10 W, 1000 lm,
sensor zmierzchu, 1200 mAh.
W łatwy sposób rozpocznij korzystanie z odnawialnych źródeł energii przy pomocy lamp solarnych LTC!

Wysoka jakość LTC 

Seria lamp solarnych LTC to produkty łączące w sobie staranność wykonania i wysoką jakość użytych materiałów.
Komponenty elektroniczne zastosowane w lampach cechują się trwałością i żywotnością umożliwiającą bezproblemowe
korzystanie z urządzenia przez długi czas. Produkty LTC przypadną do gustu nawet najbardziej wymagającemu klientowi.

Bez żadnych kabli! 

Lampa solarna stanowi przystępną alternatywę dla tradycyjnego oświetlenia i umożliwia pozyskiwanie energii elektrycznej w
przyjazny dla środowiska sposób. Urządzenie jest banalnie proste w obsłudze. Montaż sprowadza się do przywieszenia lampy
na ścianie. LL119 nie wymaga żadnych przewodów do poprawnego działania!

Zasada działania 

Zasada działania urządzenia jest bardzo prosta. Umiejscowiony na górnej części lampy panel słoneczny zbiera energię
słoneczną w ciągu pogodnego dnia i magazynuje ją we wbudowanym akumulatorze. Gdy Słońce zajdzie, lampa wykorzystuje
wcześniej zgromadzoną energię do zasilenia diod LED SMD i oświetlenia, np. drogi do domu.

Cztery strefy świetlne 

Lampa składa się z czterech modułów diodowych ustawionych pod różnym kątem. Taka konfiguracja umożliwia oświetlenie
dużego obszaru dookoła lampy. Szeroki kąt wiązki światła w połączeniu z trzema ustawieniami intensywności pozwala
dostosować produkt do potrzeb użytkownika.

Łatwa obsługa 

Bez żadnych wtyczek i kabli zasilających, lampa solarna LTC potrafi zgromadzić energię słoneczną za dnia, a następne
efektywnie wykorzystać ją po zmroku. Wystarczy pojawić się w zasięgu czujnika ruchu wieczorem i pozwolić lampie zająć się
resztą. Jedyne czego wymaga od użytkownika to montażu w dobrze nasłonecznionym miejscu. Postaw na przyszłość z LTC!

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.mwelektronik.pl/lampa-solarna-ltc-ll119-10w-1000lmsensor-zmierzchu-akum1200mah-p-237.html
https://www.sklep.mwelektronik.pl/lampa-solarna-ltc-ll119-10w-1000lmsensor-zmierzchu-akum1200mah-p-237.html


 

Czujnik ruchu i zmierzchu 

Wbudowane w urządzenie czujniki ruchu i zmierzchu zapewniają, że lampa zaświeci wyłącznie wtedy, gdy jest to potrzebne.
Połączenie czujników pozwala na pracę lampy wyłącznie po zmroku, pod warunkiem wykrycia ruchu. Ta funkcjonalność czyni
urządzenie bardzo oszczędnym, lampa nie marnuje cennej energii.
 

Marka LTC
Model LL119
Zasilanie Wbudowany akumulator Li-Ion
Pojemność akumulatora 1200 mAh
Technologia oświetlenia LED
Liczba diod 100 x LED SMD
Moc 10 W
Strumień świetlny 1000 lm
Czujnik ruchu 120°, 3-5 m
Obszar oświetlany 60-80 m2
Materiał wykonania Tworzywo sztuczne (ABS)
Wymiary 125 x 98 x 68 (szer. x wys. x gr.)
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